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Eği琀椀m Hakkında 

Araş琁rma Yöntemleri, Tez Hazırlama ve Raporlama Eği琀椀mi, akademik ve profesyonel çalışmaların 
kalitesini yüksel琀椀r. Bu eği琀椀m, araş琁rma tasarımı, veri toplama ve analiz yöntemleri üzerine yoğunlaşır. 
Ka琁lımcılar, bilimsel araş琁rmaların nasıl planlanacağını, yürütüleceğini ve raporlanacağını öğrenirler. 
Aynı zamanda, etkili literatür taraması yapma ve bilimsel yazım tekniklerini keşfederler. Bu keşif, 
araş琁rmaların güvenilir ve geçerli sonuçlar üretmesini sağlar. 

Eği琀椀m, metodolojik yaklaşımların anlaşılması üzerine yoğunlaşır. Ka琁lımcılar, nitel ve nicel araş琁rma 
yöntemlerinin avantajlarını ve sınırlılıklarını öğrenirler. Bu yöntemler, araş琁rmanın amacına uygun 
olarak seçilir. Aynı zamanda, anket tasarımı, görüşme teknikleri ve veri analizi gibi konularda pra琀椀k 
beceriler kazanırlar. Bu beceriler, verilerin doğru bir şekilde toplanmasını ve analiz edilmesini garan琀椀 
eder. 

Tez yazımı ve akademik raporlama da eği琀椀mde önemli bir yer tutar. Ka琁lımcılar, tez ve raporların 
yapılandırılması, argümanların geliş琀椀rilmesi ve bilimsel kanıtların sunulması konusunda rehberlik 
alırlar. Aynı zamanda, a琁f yapma ve kaynakça oluşturma kurallarına dair bilgi sahibi olurlar. Bu bilgiler, 
çalışmaların akademik integrite standartlarına uygun olmasını sağlar. 

Eği琀椀m, e琀椀k değerler ve araş琁rma e琀椀ği üzerine de değinmektedir. Ka琁lımcılar, araş琁rma sürecinde 
karşılaşılabilecek e琀椀k sorunları ve bunlarla nasıl başa çıkılacağını öğrenirler. Bu öğrenme, 
araş琁rmaların e琀椀k ilkeler çerçevesinde yürütülmesini destekler. Aynı zamanda, bilimsel çalışmalarda 
şe昀昀a昀氀ık ve hesap verebilirliğin önemi vurgulanmaktadır. Bu vurgu, araş琁rmanın güvenilirliğini ve kabul 
edilebilirliğini ar琁rır. 

Araş琁rma Yöntemleri, Tez Hazırlama ve Raporlama Eği琀椀mi, ka琁lımcılara pra琀椀k beceriler ve teorik 
bilgiler kazandırır. Bu beceriler, onların kendi araş琁rma projelerini etkili bir şekilde planlamalarına, 
uygulamalarına ve sunmalarına yardımcı olur. Eği琀椀m, araş琁rma ve akademik yazım konularında 
derinlemesine uzmanlık kazandırır. Bu sayede ka琁lımcılar, eği琀椀mle birlikte, akademik ve profesyonel 
çalışmalarını daha ileri bir seviyeye taşıyabilirler. 

Sonuç olarak, Araş琁rma Yöntemleri,  Tez Hazırlama ve Raporlama Eği琀椀mi, araş琁rma yöntemleri, tez 
hazırlama ve raporlama konusunda kapsamlı bir bilgi sunar. Ka琁lımcılar, araş琁rma projelerini başarıyla 
planlama, yürütme ve raporlama konusunda uzmanlaşır. Eği琀椀m sonunda, ka琁lımcılar, araş琁rmalarının 
akademik ve profesyonel alanlarda kabul görmesini sağlayacak temel yetkinlik ve becerilere sahip 
olurlar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Araş琁rma Tasarımı: Araş琁rma soruları ve hipotezlerin nasıl formüle edileceği.  
 Literatür Taraması: Etkili bir literatür taraması yapma teknikleri ve kaynak kullanımı.  
 Metodoloji: Nitel, nicel ve karma araş琁rma yöntemlerinin seçimi ve uygulanması.  
 Veri Toplama ve Analizi: Veri toplama yöntemleri, analiz teknikleri ve yazılımların kullanımı.  
 Bilimsel Yazım ve Raporlama: Araş琁rma bulgularının açık ve etkili bir şekilde nasıl 

raporlanacağı.  
 Araş琁rma E琀椀ği: Araş琁rma sırasında karşılaşılabilecek e琀椀k meseleler ve bunlarla nasıl başa 

çıkılacağı. 

Kimler Ka琁lmalı 

 Yüksek lisans ve doktora öğrencileri.  
 Akademik araş琁rma yapmak isteyen lisans öğrencileri. 
 Akademisyenler ve araş琁rmacılar.  
 Bilimsel rapor ve makale yazımı konusunda kendini geliş琀椀rmek isteyen profesyoneller.  
 Tez danışmanları ve akademik danışmanlık hizme琀椀 veren kişiler. 

Eği琀椀m İçeriği 

 Araş琁rma Tasarımının Temelleri ve Araş琁rma Sorularının Geliş琀椀rilmesi  
 Literatür Taraması Yapma Teknikleri ve Kaynak Yöne琀椀mi  
 Araş琁rma Metodolojilerine Giriş  
 Veri Toplama Yöntemleri ve Analiz Teknikleri  
 Bilimsel Yazım ve Raporlama  
 Araş琁rma E琀椀ği ve İn琀椀hal  
 Soru-Cevap ve Tar琁şma  
 Eği琀椀m Öze琀椀 ve Önemli Noktalar 

 


